
Štědrá Bára

Lenka Dusilová

Najdi ve mě oheň, který končí ve hvězdách
zaslíbený ruce dávám, topí se v polibkách
na veliký louce, která pokoj obývá
schovej ke mne svoje tělo,
chci to zažít zas a znova.

Teplo mě polévá, když slyším žízeň Tvou
neříká se "mám Tě rád",
neříká se slovo láska dokud je živá
celá jsem jenom Tvá...

Chci Ti zavřit oči než se tiše uděláš
posílám Ti oheň, který končí ve hvězdách,
na veliký louce Tvůj život polykám
jsem velá bílá a hlava letí někám ke hvězdám.

Jsem jak zmámená....
ty se usmíváš...
oči přivírám...
chci to zažít zas a zas...

Když mě polaskáš jsem Tvá... zas znova
Hlava letí, letí ke hvězdám....
nikdy neříkáš, nikdy nic....
chci to zažít zas a zas ... frrrr

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

